
A Magyar Energetikai és Közmű-szabályozási Hivatal elnökének 9/2015. (XI. 12.) MEKH rendelete 
az új földgáz árszabályozási ciklus megállapításáról 

 

A földgázellátásról szóló 2008. évi XL. törvény 133/A.  § 3.  pontjában kapott felhatalmazás alapján, 
a  Magyar Energetikai és Közmű-szabályozási Hivatalról szóló 2013. évi XXII. törvény 
12.  §b)  pontjában meghatározott feladatkörömben eljárva a következőket rendelem el: 

1. §  A rendszerhasználati díj, a földgázellátásról szóló 2008. évi XL. törvény 106. §-a szerinti külön díj, 
a csatlakozási díj és az egyetemes szolgáltatás ára rendeletben meghatározott elemeinek új 
árszabályozási ciklusa 2017. január 1-től 2020. december 31-ig tart. 

2. §  Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

Dr. Dorkota Lajos s. k.,  elnök 


